МБОУ «ООШ с.Кучумбетово»

ПРИКАЗ № 170
«Об утверждении рабочей программы

 воспитания и календарного плана

 воспитательной работына 21-22 учебный год»                                                от 29.07.2021 года
Во исполнение требований законодательства в сфере образования: ч. 3 ст. 12.1 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказа Минпросвещения от 11.12.2020 № 712, в соответствии с мнением совета учащихся (протокол от 13.05.2021 № 5), мнением совета родителей (протокол от 20.05.2021 № 5), на основании решения педагогического совета (протокол от 21.06.2021 № 9)
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить:

1.1. Рабочую программу воспитания на уровне начального общего образования и на уровне основного общего образования,  календарный план воспитательной работы на уровне начального общего образования и на уровне основного общего образования (приложение 1).

2. Назначить ответственным за реализацию программ воспитания и календарных планов воспитательной работы заместителя директора по УВР Белоусову Марианну Александровну.
3. Заместителю директора по УВР Белоусовой Марианне Александровне
обеспечить реализацию рабочей программы воспитания и календарных планов воспитательной работы в 2021/22 учебном году в полном объеме.

4. Классным руководителям 1–9-х классов осуществлять свою деятельность в соответствии с рабочими программами воспитания и календарными планами воспитательной работы на 2021/22 учебный год.

5. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.
И.о.директора МБОУ «ООШ с.Кучумбетово»: _______________/М.А.Белоусова/
С приказом ознакомлены:

____________________ Галиякбирова Ф.М.

__________________ Максименко О.В.

____________________Максименко Л.В.

____________________Зимина А.С.

_____________________Корсикова С.А.